
Bilenbergs ApS

CVR-nr.: 37472662

Sigerslevøstervej 1
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2023

Jeppe Bilenberg Oehlenschläger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bilenbergs ApS
Sigerslevøstervej 1
3600 Frederikssund

e-mailadresse: jeppe@bilenbergs.dk

CVR-nr.: 37472662
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at yde tekniske og andre liberale tjenesteydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat

Årets resultat udgør et overskud på kr. 14.357.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 688.125 og en egenkapital på kr. 410.074.

Udvikling og forventninger for fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2023.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		615.514	473.947
Personaleomkostninger		-585.308	-550.846
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-10.600	-10.600
Resultat af ordinær primær drift		19.606	-87.499
Andre finansielle indtægter		1.555	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.398	-2.811
Ordinært resultat før skat		18.763	-90.310
Skat af årets resultat	2	-4.406	17.531
Årets resultat		14.357	-72.779
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.357	-72.779
I alt		14.357	-72.779

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.200	31.800
Materielle anlægsaktiver i alt		21.200	31.800
Anlægsaktiver i alt		21.200	31.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		359.977	396.430
Tilgodehavende skat		13.125	17.531
Periodeafgrænsningsposter		6.189	6.910
Tilgodehavender i alt		379.291	420.871
Likvide beholdninger		287.634	337.219
Omsætningsaktiver i alt		666.925	758.090
AKTIVER I ALT		688.125	789.890

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		360.074	345.717
Egenkapital i alt		410.074	395.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.151	22.010
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		41.113	141.113
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		225.787	231.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		278.051	394.173
Gældsforpligtelser i alt		278.051	394.173
PASSIVER I ALT		688.125	789.890

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.600	10.600
	<u>10.600</u>	<u>10.600</u>

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	-4.406	17.531
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-4.406</u>	<u>17.531</u>

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for J. Bilenberg Invest ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er nom. 50.000, som ikke er opdelt på forskellige klasser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	1